
li niv&"~ Naci~-dd-f/~<;aktM 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

AVDA. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA 
REPUBLlCA ARGENTINA 

TEL. + 54- 387 -4255433/4 - 4255414 
FAX:+54-387-4255455 

RESOLUCION-CDNAT-2019-0049 
SALTA, 06 de Marzo de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.756/2008. 

VISTO: 

La Resolución R-DNAT-2018-1773, relacionada a la prórroga de la 
designación interina del Ing. Víctor Humberto Aquino- en el cargo de jefe de 
trabajos prácticos con dedicación semiexclusiva de la cátedra de "Botánica 
Sistemática Agrícola" de la Carrera de ingeniería Agronómica de la Escuela de 
Agronomía; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en su Reunión Ordinaria N° 2 de fecha 26 de 
febrero de 2019, resolvió convalidar la citada resolución en su totalidad. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 10._ Convalídese la Res.-DNAT-2018-1773, relacionada a la 
prórroga de la designación interina del Ing. VICTOR HUMBERTO AQUINO- en 
el cargo de jefe de trabajos prácticos con dedicación semiexclusiva de la 
cátedra de "Botánica Sistemática Agrícola" de la Carrera de ingeniería 
Agronómica de la Escuela de Agronomía, y que fuera emitida por el Decanato y 
por las razones expresadas precedentemente. 

ARTICULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda remítase copias a: 
interesado, Cátedra, Escuela de Agronomía, Obra Social, Direcciones 
Generales Administrativas Académica y Económica y siga a Dirección General 
de Personal para su registro y conocimiento. Publíquese en el Boletín Oficial de 
la Universidad Nacional de Salta. Cumplido ARCHivESE 
DrdrrC 

Secretaria Academica 
Facultad de Ciencias Naturales 

Ing. Carlos Alfredo Herrando 
Vicedecano 

Facultad de Ciencias Naturales 


